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REPUBLIKA E KOSOVES g j
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME @

Nr.01-060/01-26935/22 daté:20.09.2022

Npi - 01/290 daté: 27.09.2022

Duke u bazuar né nenin 12, 24, dhe 40.2 pika (b) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-
040; Nenin, 61 té Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048;
Si dhe né bazé t& Qarkores Buxhetore 2023/02; Kuvendi i Komunés sé Shtimes né¢ mbledhjen
e mbajtur mé: 27.09.2022, miratoi kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE SHTIMES PER VITIN 2023

I
Kuvendi i Komunés s¢é Shtimes né mbledhjen e -IX- t€ rregullt pér vitin 2022, e mbajtur
mé: 27.09.2022, unanimisht aprovoi Buxhetin ¢ Komunés sé Shtimes pér vitin 2023, si
vijon:

Nr. Pérshkrimi Shuma né €

1 Pagat pér vitin 2023 me staf prej 711 4,599,185
2 Mallra dhe Shérbime 1,206,288
3 Shpenzime Komunale 300,000
4 Subvencione dhe Transfere 300,000
5 Shpenzime Kapitale 2,350,567

Gjithsej buxheti 8,756,0@
11

Vendimi éshté aprovuar, pas procesit té diskutimit publik me qytetaré, me organizatat jo
qeveritare, me subjektet politike, me grupet e interesit, si dhe duke marré pér bazé edhe
rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa,

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Zyrés pér Financa, Kryetarit t& Komunés, Zyrés pér
Informim, Ministrisé t& Pushtetit Lokal, dhe Ministrisé pér Financa.




